
ANBEFALINGER AV TORIL KARSTADS  

«GUD HAR GJORT DET – TENK PÅ DET!» 
 

Magni Krause, tidligere avdelingsleder i Grimerud barnehage, mars 2006 

Jeg kan på det varmeste anbefale dette opplegget. Det går helt i tråd med det jeg ønsker å 
formidle om Gud som skaper og far. Det formidler sannheter om Guds karakter og natur, samt 
bibelfortellinger. Bildene er vakre og illustrerer på en utmerket måte teksten. Tekstene er klare og 
melodiene fengende.  
 

Lilla Tramm, søndagsskoleleder i Hamar frikirke, 2023 

Det har vært skikkelig gøy å bruke dette materiellet i søndagsskolen vår. Det å synge sammen og 
lytte til musikk er med å skape trivsel blant barna. Men det er også veldig pedagogisk, og man 
husker ting som blir sunget. Barna er engasjerte og blir helt oppslukte av sangene og bildene. 
Foreldre spør hvor de kan få tak i sangene.  
 

Marie Fjellestad, mamma, mars 2023 

Toril Karstad har lagd 77 videoer med illustrerte sanger om Skaper og Sønn. Det er barn som 
synger, og ofte er det barn som har tegnet illustrasjonene. Det kan barn lett identifisere seg med. 
Toril har satt sammen 1000 bildesider og lagd 77 videoer med hver sin illustrerte sang. De 
handler om det Gud har gjort – i skaperverket, i frelsesverket, i livene våre og i Bibelens dager. 
Materiellet er beregnet på barn fra 0-6 og 4-9 år og er to fulle CD-er med profesjonelt innspilt 
musikk. Så utrolig mye arbeid som må ha blitt lagt ned i dette! Toril er utrolig kreativ og begavet 
med et hjerte for barna.  

Alle disse sangene Toril har skrevet og komponert, er en gavepakke til Norges barn og foreldre. 
Det er så mye inntrykk for barna våre fra alle kanter i dag. Det å eksponere barna for enkel 
sannhet tidlig tror jeg er helt uvurderlig for Norges fremtid. Jeg kan ikke tro at Toril har sittet på så 
mye unikt materiell så lenge uten at det har blitt publisert! Det er et fantastisk budskap, og helt 
enkel formidling av grunnleggende sannhet. Akkurat det foreldre ønsker for barna sine.  

Som mamma tenker jeg mye på hvordan bygge et godt bibelsk grunnlag inn i barna mine. Jeg og 
jentene snakker mye om alt Gud har skapt og takker Gud for alt fra solnedganger, fuglekvitter og 
god mat.  

Jeg har stor tro på at jentene mine vil vokse opp med en trygghet på at de er skapt og elska av 
Gud. Likevel har jeg øyeblikk der jeg kjenner på frykt for den verden de vokser opp i. Da har jeg 
ofte tenkt på at det er uvurderlig å få sannhet inn med melodier. Jentene har sett og hørt de små 
videoene fra Toril, og går og nynner på sangene, både om dyr og kroppsdeler. Jeg tror det man har 
pugga som liten – da sanger spesielt – vil sitte i, og dukke opp i diverse sammenhenger gjennom 
livet når man trenger det mest. 

Jentene elsker tegningene så vel som dyrebildene. Erle 5 år sa da hun så tegningene av hestene: 
«Mamma se, der er det noen som har tegna veldig nøye og gjort en skikkelig god jobb». Selv blir 
jeg rørt over å se alle barnetegningene. Det er så utrolig deilig motstykke til mye rart og bråkete 
som blir publisert i dag. Jeg vil på det sterkeste anbefale bruk av Torils sanger og bilder. 

  



 

Maria Søvde, mamma, feb. 2025 

"Gud har gjort det – tenk på det!" er fengende sanger som er lette å huske. Barna følger veldig 
godt med. Bildene er morsomme. Det blir naturlig læring om Gud, og om Gud i hverdagen. 
Budskapet er veldig forståelig for barna.  
 

Amelia Kjøde Rødal, mamma, feb. 2025 

Sangene er fengende og forteller grunnleggende sannheter. Videoene går i passelig tempo. Både 
jeg og 3-åringen min synes dette er topp! 
 

Pål Vegar Fjellestad, pappa, feb. 2025 

«Gud har gjort det – tenk på det!» er … en videosamling som presenterer sentrale bibelske 
sannheter på en enkel og gjenkjennelig måte for barna. Sangene fester seg fort, og tekstene gir 
gode ord og tanker å ha med seg i hverdagen. I søndagsskolen har vi erfart at barna raskt lærer 
sangene utenat, og de dukker gjerne opp igjen senere i lek og samtaler. En fin ressurs for å gi 
barn et naturlig møte med troen.» 
 

Bjarte Haugen, pappa, mars 2025 

Barnet mitt liker sangene veldig godt, de er enkle å synge med på, og illustrasjonene gjør 
opplevelsen enda bedre. Barnet mitt koser seg virkelig med "Gud har gjort det – tenk på det!" 
 

Håvard Hafredal, pappa, mars 2025 

Videosamlingen "Gud har gjort det - tenk på det" er et engasjerende og lettforståelig 
trosopplæringskonsept for barn. Barna synes det er gøy å se bilder og tegninger som passer til 
sangteksten. 
 

Marit Dahl Barmala, lærer og barneleder, mars 2023 

Jeg har brukt Toril Karstad sitt materiell «Gud har gjort det – tenk på det!» på søndagsskole og 
familieleire over mange år for barn i alderen 0-5 år. Materiellet inneholder flotte bilder og 
illustrasjoner som barn har laget, og mange veldig fine sanger som treffer bra hos de minste 
barna. De formidler hvordan Gud har skapt alt, og at alle barn er forskjellige og elsket av Gud. På 
en enkel måte blir også bibelfortellinger illustrert. Jeg anbefaler alle småbarnsforeldre som vil at 
barna skal bli kjent med Gud, å bruke dette materiellet.  
 

Henric Johansson, kunstner og samtaleterapeut, mars 2023 

Jag vill rekommendera Toril Karstads arbete och produktion från hela mitt hjärta. För en framtid 
som inte är vad den varit är det viktigt med undervisning och material som pekar mot den sanna 
Bibliska tron och den positiva ton som Torils material har. Med långsamhetens lov blir bilder, 
texter och musik en pedagogisk motvikt mot allt som skall gå fort med kortvarig behållning. 

Hennes sätt att använda bilder på är unikt och med en god tanke. När Jesus sade; Låt barnen 
komma till mej hade han inte bråttom. Som Bildkonstnär och Samtalsterapeut ser jag vinsten i 
att dela detta material med våra minsta. Barn behöver inte mer av snabba bildklick och 
omedelbar action. De behöver inlemmas i nåden och trons trygga hamn. Tillsammans med god 
vägledning och kärleksfull miljö är detta material en guldgruva för var anledning det används. 

Jag rekommenderar Toril Karstad som den innovatör och kreatör hon är. 


